
 
 

UCHWAŁA NR XIX/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 c oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 212 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, w § 20 dodaje się pkt 2 o treści: „finansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w wysokości 320.000,00 zł”. 

§ 2. W uchwale nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, w § 21 dodaje się ust. 5 o treści: „zaciągania kredytów i pożyczek na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 320.000,00 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 5394


	UCHWAŁA NR XIX/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-24T06:10:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




